CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 33/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresentamos, nos termos do art. 136 do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada à Concessionária VIA-040, através do Assessor de Relações
Institucionais, Sr. Frederico Souza, solicitando o agendamento de reunião presencial conjunta
com a Superintendência Regional de Minas Gerais da Polícia Rodoviária Federal - PRF, na
Câmara de Carandaí, dia 15 de dezembro, às 9h, com a finalidade de discutira colocação de
radares ou quebra-molas no KM 675 - Distrito de Hermilo Alves.

Informamos que o relatório solicitado pelo Sr. Flávio, foi encaminhado através do
ofício 305/2022, via e-mail em 10/10/2022.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 25 de novembro de 2022.

Comissão de Serviços, Obras Municipais e Mobilidade Urbana

JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão

EDER DAMASCENO SILVA
Membro

PEDRO MARCONI DE SOUSA RODRIGUES
Secretário